
Metsävakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Metsävakuutus on metsän täysarvovakuutus, joka korvaa metsälle luonnonilmiöiden ja eläinten aiheuttamia vahinkoja. Lisäksi metsätalousirtaimistolle 
ja –rakennuksille korvataan palosta, myrskystä, omaisuusrikoksesta ja ulkoapäin aiheutuneesta rikkoutumisesta johtuvia vahinkoja. 
Metsävakuutukseen liittyviä keskeisiä tekijöitä ovat vakuutetun metsän kiinteistötunnus, pinta-ala ja sijaintikunta. Lisäksi vakuutukseen suositellaan 
liitettäväksi metsänomistajan oikeusturva- ja vastuuvakuutukset.

 Mitä vakuutus kattaa?
Vakuutuksen kohteena ovat vakuutuskirjassa mainitun, 
kiinteistötunnuksella yksilöidyn metsän

	ü puusto

	ü taimikot

	ü hakattu puutavara hakkuupaikalla ja metsä- tai 
tienvarsivarastossa

	ü uudistusta varten hankitut, tilapäisessä varastossa olevat 
puuntaimet

	ü metsälannoitteet enintään 10 000 euroon asti

	ü bioenergiakäyttöön tarkoitettu hakkuutähde, josta on 
tehty kirjallinen myyntisopimus

	ü metsätalousirtaimisto enintään 100 000 euroon asti

	ü metsätalousrakennus enintään 50 000 euroon asti.

Jokaiselle vakuutettavalle metsätilalle voidaan valita alla 
olevista ne vakuutustapahtumat, jotka vakuutuksen halutaan 
korvaavaan. Valinnoissa on kuitenkin huomioitava, että palon 
varalle otettava vakuutusturva on aina pakollinen ja että 
myrskyn varalle otettava vakuutusturva on myös pakollinen, 
jos vakuutukseen valitaan muita turvia.

Metsävakuutuksesta korvataan

	ü palovahinkona irti päässeen tulen aiheuttamia vahinkoja 
puustolle, taimikoille, hakatulle puutavaralle istutettaville 
taimille bioenergiaksi tarkoitetulle hakkuutähteelle ja 
varastoiduille lannoitteille

	ü lisäksi lisäkustannuksia, jotka ovat syntyneet 
metsänomistajan omista toimista metsäpalon 
torjumiseksi ja rajoittamiseksi

	ü myrskystä aiheutuneita vahinkoja puustolle, taimikoille, 
hakatulle puutavaralle, ja istutettaville taimille ja 
varastoiduille lannoitteille

	ü lumesta aiheutuneita vahinkoja puustolle ja taimikoille

	ü hyönteisten aiheuttamia vahinkoja puustolle ja taimikolle

	ü tulvavahinkoja vesistötulvasta ja veden kuljettamasta 
jäämassasta sekä majavan rakentamasta padosta 
puustolle, taimikoille, puutavaralle, ja istutettaville taimille 
ja varastoiduille lannoitteille. 

	ü sienitautien aiheuttamia vahinkoja puustolle ja taimikolle

	ü metsäkauriiden, jäniseläinten, jyrsijöiden ja lintujen 
aiheuttamia vahinkoja puustolle, taimikoille, hakatulle 
puutavaralle, ja istutettaville taimille ja varastoiduille 
lannoitteille

	ü vahingonteosta ja varkaudesta aiheutuneet vahingot 
puustolle, taimikoille, puutavaralle, istutettaville taimille, 
varastoiduille lannoitteille ja bioenergiaksi tarkoitetulle 
hakkuutähteelle

	ü palosta, myrskystä, vahingonteosta, varkaudesta 
ja ulkoapäin tapahtuneesta rikkoutumisesta 
metsätalousirtaimistolle ja –rakennukselle.

 Mitä vakuutus ei kata?
	û Muiden hirvieläinten kuin metsäkauriin aiheuttamia 

vahinkoja. 

	û Mäntyankeroisen ja muiden sukkulamatojen aiheuttamia 
vahinkoja.

	û Puuta lahottavien sienitautien kuten juurikäävän 
aiheuttamia vahinkoja. 

	û Sammutuskuluja.

	û Metsätilan maaperää.

	û Metsätilalla sijaitsevat metsä- tai luonnonsuojelulakien 
perusteella säilytettäviä tai vapaaehtoisesti suojeltuja 
luontokohteita.

	û Sahaamalla, höyläämällä tai muulla tavalla 
jatkojalostettua puutavaraa.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi 

 ! vahinkoa, joka on tapahtunut tai alkanut ennen 
vakuutuksen voimaantuloa 

 ! vahinkoa siltä osin, kun se voidaan korvata julkisista varoista

 ! kustannuksia metsittämisestä, joka tehdään puustolle 
aiheutuneen vahingon jälkeen 

 ! mekaanisesta syystä puustolle, taimikoille tai puutavaralle 
aiheutuneita vahinkoja

 ! ilman, maaperän tai veden saastumisesta aiheutuneita 
vahinkoja 

 ! kuivuudesta, hallasta, roudasta, rousteesta, ahavasta tai 
ravinnepuutoksesta aiheutuneista vahinkoja 

 ! suhdanteiden aiheuttamien markkinahintojen muutosta ja 
muita varallisuusvahinkoja 

 ! metsätuhopuuston korjuun jälkeisiä raivaus-, siistimis- tai 
maisemointikustannuksia

 ! useampaa kuin kahta hyönteisvahinkoa yhtä metsäkuviota 
kohden

 ! rakennusten ja irtaimiston sisäistä rikkoutumista

 ! rakennusten ja irtaimiston tavanomaisesta käytöstä, 
kulumisesta.

Vakuutuksesta ei myöskään korvata vahinkoa, joka on 
aiheutunut rakennusten ja irtaimiston

 ! suunnittelu-, asennus-, käsittely-, käyttö-, toimitus- tai 
työvirheestä

 ! rakenne-, valmistus- tai aineviasta

 ! perustamis- tai rakennusvirheestä taikka rakentamis-
määräysten, ohjeiden tai hyvän rakentamistavan 
vastaisesta rakentamisesta.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa mainitulla metsäkiinteistöllä. 

	ü Vakuutuksella voidaan vakuuttaa ainoastaan Suomessa sijaitsevia metsäkiinteistöjä.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita 
vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.

• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen 

myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. 
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